[image: ]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СТАНИЧНО-ЛУГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января 2025 г.                 пгт Станица Луганская	                              № 2

О внесении изменений в постановление председателя Совета от 30.01.2024 г. №1 «О закреплении депутатов Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики за территориями муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики»

В целях обеспечения организации работы депутатов Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики с населением Станично-Луганского муниципального округа Луганской Народной Республики, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список депутатов Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики закрепленных за территориями муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики в новой редакции (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель Совета муниципального
округа муниципальное образование
Станично-Луганский муниципальный
округ Луганской Народной Республики

Т. Н. Пономарева

5

СПИСОК
депутатов Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики закрепленных за территориями муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики

	ФОИ депутата
	Границы территорий муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики

	Борисенко Сергей Петрович

	с. Нижнетеплое. Границы участка: с. Нижнетеплое, с. Артема, с. Песчаное, с. Среднетеплое.

	Воржев Анатолий Николаевич

	пгт Станица Луганская:
Границы участка: ул. Букаева; ул. Лесная; ул. Маяковского; ул. Ульяны Громовой; ул. Шевченко; пер. Лесной; пер. Шевченко.

	Григорова Галина Сергеевна

	пгт Станица Луганская:
Границы участка: ул. Артёма (Липовая); ул. Ватутина; ул. Гагарина; ул. Жукова (Добрая); ул. Катаева; ул. Красногвардейская (Сиреневая); ул. Октябрьская (Магистральная); ул. Островского (Звёздная); ул. Пархоменко (Свободы); ул. Свердлова (Клубная); ул. Чапаева (Шоссейная); ул. Щорса (Тихая); пер. 1-й Сосновый; пер. 2-й Сосновый; пер. 3-й Сосновый; пер. Красногвардейский (Сиреневый); пер. Сверлова (Клубный).

	Демидова Марина Олеговна

	пгт Петровка
Границы участка: пгт Петровка - пл. Красных Партизан (Петропавловская);
ул. 1-я Подгорная; ул. 2-я Подгорная; ул. Артёма (Звёздная); ул. Буденного (Школьная); ул. Кирова (Мира): 1-54; ул. Клочко (Садовая): 1-133; ул. Комсомольская (Вишнёвая);  ул. Космонавтов; ул. Лесная; ул. Мостового; ул. Октябрьская (Слобожанская); ул. Песчаная; ул. Петровского (Петровская): 1-130; ул. Руденко (Дружбы); ул. Советская (Благодатная); ул. Сосновая; ул. Центральная; пер. 1-й Мирный (Мирный первый); пер. 1-й Песчаный; пер. 2-й Песчаный; пер. Артёма (Звёздный); пер. Евсугский; пер. Н. Садовый (Новосадовый); пер. Петровского (Петровский); пер. Почтовый

	Еременко Владимир Алексеевич

	пос. Ольховое
Границы участка: пос. Ольховое - ул. 2-я Донецкая; ул. Белинского; ул. Братьев Маховых (Апрельская); ул. Вокзальная; ул. Гайдара (Вишнёвая); ул. Донецкая; ул. Заречная; ул. Л. Толстого; ул. Лесная; ул. Некрасова; ул. Ольховская; ул. Островского (Лазурная); ул. Песчаное лесничество; ул. Садовая; ул. Свердлова (Привокзальная); ул. Солнечная; ул. Сосновая; ул. Фрунзе (Радужная); ул. Чехова; ул. Шевченко; ул. Школьная; пер. Ольховский; пер. Шевченко.

	Калинин Юрий Васильевич
	с. Великая Черниговка.Границы участка: с. Великая Черниговка, с. Верхнебогдановка, с. Червоный Жовтень, с. Михайловка.

	Пономарева Татьяна Николаевна

	пос. Широкий
Границы участка: пос. Широкий, пос. Розквит, пос. Степовое, пос. Казачий, с. Гарасимовка, с. Чугинка.

	Коротаев Игорь Сергеевич
	с. Красная Таловка. Границы участка: пос. Таловое, с. Красная Таловка, с. Александровка, с. Благовещенка, с. Вольное, с. Деркульское, с. Золотаревка, с. Красный Деркул.

	Кузнецов Вадим Александрович

	пгт Станица Луганская
Границы участка: ул. 1-Мая; ул. 1-я Линия; ул. 2-я Линия; ул. 3-я Линия; ул. 4-я Линия; ул. 5-я Линия; ул. 6-я Линия; ул. 7-я Линия; ул. Барбашева; ул. Горького; ул. Заречная; ул. Индустриальная; ул. Карла-Маркса (Дубравная); ул. Лебединского; ул. Ленина (Центральная); ул. Ломоносова; ул. Москва-Донбасс; ул. Спортивная; ул. Тюленина; ул. Чехова; пер. 1-й Малый; пер. 2-й Малый; пер. Горького; пер. Колхозный (Звёздный); пер. Крылова; пер. Любовь Шевцовой; пер. Мирный; пер. Светлый; пер. Северный.

	Кулагин Сергей Александрович
	с. Передельское. Границы участка: с. Передельское, с. Геевка, с. Старый Айдар.

	Макарова Наталья Ивановна

	пгт Станица Луганская
Границы участка: кв. Молодёжный; ул. 70 лет ВЛКСМ (Юности); ул. Будённого (Коммунальная); ул. Гоголя; ул. Донецкая; ул. Железнодорожная; ул. Калинина (Криничная); ул. Комарова; ул. Красноармейская (Песочная); ул. Крупской (Уютная); ул. Лермонтова; ул. Молодёжная; ул. Некрасова; ул. Советская (Светлая); ул. Чернышевского; ул. Юбилейная; ул. Южная; пер. 2-й Красноармейский (2-й Песочный); пер. Калинина (Криничный); пер. Красноармейский (Песочный); пер. Крупской (Уютный); пер. Лермонтова; пер. Некрасова; проезд Молодёжный.

	Малиновский Павел Владимирович
Сычева Елена Михайловна

	с. Валуйское
Границы участка: с. Валуйское - кв. Молодёжный; ул. 26-го партсъезда (Погореловская); ул. Гоголя; ул. Дружбы; ул. Кутузова; ул. Мира; ул. Набережная; ул. Невского; ул. Озёрная; ул. Полевая; ул. Советская (Центральная): 1-161; ул. Строителей; ул. Суворова; ул. Юбилейная; пер. 1-й Советский (1-й Центральный); пер. 2-й Советский (2-й Центральный); пер. Луганский; пер. Северный
с. Болотенное
с. Сизое.

	Мокрий Татьяна Ивановна

	с. Николаевка. Границы участка: с. Николаевка, с. Бурчак-Михайловка, с. Лобачево,
с. Пионерское.

	Пшеничников Антон Сергеевич

	с. Теплое. Границы участка: с. Теплое, с. Верхний Минченок, с. Крепи, с. Нижний Минченок.

	Райский Роман Валерьевич

	с. Нижняя Ольховая
Границы участка: с. Нижняя Ольховая, с. Верхняя Ольховая, с. Камишное, с. Колесниковка, с. Пшеничное, с. Плотина, с. Югановка.

	Рыбалка Александр Анатольевич

	пгт Станица Луганская
Границы участка: пгт Станица Луганская - кв. Казачий, ул. Кирова (Полевая), ул. Комсомольская (Калиновая), ул. Кондрашевская, ул. Котовского (Широкая), ул. Ольховская, ул. Пушкина, ул. Тургенева, ул. Фрунзе (Праздничная), пер. Комсомольский (Калиновый), пер. Фурманова (Жилой);
с. Малиновое.

	Сычева Татьяна Николаевна

	с. Валуйское
Границы участка: с. Валуйское - ул. 1-го Мая; ул. 8-го Марта; ул. Горького;
ул. Жукова (Весенняя); ул. Лермонтова; ул. Маяковского; ул. Мичурина; ул. О. Кошевого; ул. Октябрьская (Гусиновская); ул. Пушкина; ул. Советская (Центральная): 162-303; пер. 3-й Советский (3-й Центральный); пер. 4-й Советский (4-й Центральный); пер. 5-й Советский (5-й Центральный); пер. Вольный; пер. Комарова; пер. Тельмана;
с. Макарово - ул. Артема (Звёздная), ул. Гагарина, ул. Дзержинского (Новая), ул. Калинина (Приветная), ул. Кирова (Придорожная), ул. Крупской (Живописная), ул. Новостройная, ул. Речная, ул. Чапаева (Луговая), ул. Щорса (Счастливая), пер. Дзержинского (Новый), пер. Кирова (Придорожный).

	Ушакова Наталья Ивановна

	пгт Петровка
Границы участка: пгт Петровка - кв. Молодёжный; ул. Больничная; ул. Ворошилова (Любовника Антона); ул. Гагарина; ул. Заречная; ул. Зелёная; ул. Кирова (Мира): 54А-203; ул. Клочко (Садовая): 104-329; ул. Коминтерна (Славянская); ул. Луговая; ул. Набережная; ул. Новостройная; ул. Озёрная; ул. Петровского (Петровская): 91-190; ул. Совхозная (Аграрная); ул. Степная; ул. Суворова; ул. Юбилейная; пер.1-й Заречный; пер. 1-й Садовый; пер. 1-й Степной; пер. 2-й Заречный; пер. 2-й Кировский (Мирный второй); пер. 2-й Садовый; пер. 2-й Степной; пер.3-й Кировский (Мирный третий); пер. 3-й Садовый; пер. 4-й Кировский (Мирный четвёртый); пер. 4-й Садовый; пер. 5-й Садовый; пер. Восточный; пер. Киевский; пер. Северный
с. Войтово.

	Фатнева Лариса Анатольевна

	пгт Станица Луганская
Границы участка: микрорайон Железнодорожников; ул. Мира; ул. Озёрная; ул. Пионерская (Деповская); ул. Рубежная; ул. Сосновая; ул. Чкалова; ул. Школьная; пер. 1-й Рубежный; пер. 2-й Рубежный; пер. Сосновый; пер. Школьный; проезд Пионерский (Деповской); проезд Школьный.

image1.png